
ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана 39. Закона о трговини („Службени гласник РС”, број 52/19) и члана  

42. став 1. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 - исправка, 101/07, 

65/08, 16/11, 68/12 - УС, 72/12, 7/14 - УС, 44/14 и 30/18 - др. закон),  

 

Влада доноси 

 

УРЕДБУ  

О ИЗМЕНАМА УРЕДБЕ О ОБАВЕЗНОЈ ПРОИЗВОДЊИ И ПРОМЕТУ ХЛЕБА ОД 

БРАШНА „Т-500“ 

 

 

Члан 1. 

 У Уредби о обавезној производњи и промету хлеба од брашна „Т-500“ 

(„Службени гласник РС”, бр. 47/24),  у члану 3. став 2. мења се и гласи: „Максимална 

малопродајна цена хлеба из члана 2. став 2. ове уредбе је 59,00 динара, а максимална 

произвођачка цена је 50,60 динара.“ 

 

Члан 2. 

      У члану 5. број: „65.000“ замењује се бројем: „10.800.“ 

 

Члан 3. 

 Ова уредба ступа на наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Републике Србије, а примењује се од 1. јула 2024. године. 

 

 

 

 

Број: 

У Београду,  

В Л А Д А 

 

 

                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 

 

 

                                                                                            Милош Вучевић  

 

 


